10.520/02, ADJUDICAR, os lotes do objeto licitado, às 
empresas abaixo delineadas:

Gente Seguradora SA.

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 – Edifício – Centro 
Histórico.

Porto Alegre – RS.

CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.

Lotes: 01, 02, 03, 04 e 07.

Valor: R$ 23.561,63 (Vinte e três mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e sessenta e três centavos).

Mapfre Seguros Gerais S.A.

Avenida das Nações Unidas, 14.261, Andar 17 ao 21, 

Ala A – Vila Gertrudes.

São Paulo – SP.

CNPJ (MF): 61.074.175/0001-38.

Lote: 05.

Valor: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).

Seguros Sura S.A.

Avenida das Nações Unidas, 12.995, Andar 4 – Bairro 
Brooklin Novo.

São Paulo – SP.

CNPJ (MF): 33.065.699/0001-27.

Lotes: 06 e 08.

Valor: R$ 1.868,00 (Um mil, oitocentos e sessenta e 
oito reais).

Castilho – SP, 07 de junho de 2021.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 56/2021

PREGÃO 14/2021
Objeto: Contratação de empresa seguradora para 

prestação de serviços de seguro de veículos automotores

[...]

empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Gente Seguradora SA.

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 – Edifício – Centro 
Histórico.

Porto Alegre – RS.

CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.

Lotes: 01, 02, 03, 04 e 07.

Valor: R$ 23.561,63 (Vinte e três mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e sessenta e três centavos).

Mapfre Seguros Gerais S.A.

Avenida das Nações Unidas, 14.261, Andar 17 ao 21, 
Ala A – Vila Gertrudes.

São Paulo – SP.

CNPJ (MF): 61.074.175/0001-38.

Lote: 05.

Valor: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).

Seguros Sura S.A.

Avenida das Nações Unidas, 12.995, Andar 4 – Bairro 
Brooklin Novo.

São Paulo – SP.

CNPJ (MF): 33.065.699/0001-27.

Lotes: 06 e 08.

Valor: R$ 1.868,00 (Um mil, oitocentos e sessenta e 
oito reais).

Castilho – SP, 09 de junho de 2021.

Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.

Extrato

EXTRATO 

Ata de Registro de Preços nº. 018/2021/L&C. Processo Licitatório 35/2021, Pregão 
10/2021. CONTRATANTE: Município de Castilho. OBJETO: Registro de preços para